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rigets Ministerier samt ved Loven af 29de De- 
cember 1862, idet denne Afdeling da hørte under 
Indenrigsminifteriet I  Henhold til disse Love 
var der 2 Contoirer, 1 for Skattesager. og 1 
for Ste1npelsager, med 2 Contoirchefer, 3 Fuld- 
mægtige samt 1 Stempelpapirsforvalteu der er 
lønnet som en Contoirchef Efterat de to Con- 
toirer fra den 1ste April 1865 vare henlagte 
under Generaldirectoratet, samledes de fra den 
1ste April 1866 i eet Contoir, hvorved saa- 
ledes en Contoirchefslonning inddroges. Ifølge 
det ved Loven as 1860 Forudsatte vilde der for 
et Contoir af et saadant O1nfang, som det her 
omtalte derved fik, have været at give et Expedi- 
tionssecretairhonorar, og der foreslaaes derfor 
et saadant bevilget for Contoiret. At indskrænke 
Personalet i dette yderligere ansees ikke mu- 
ligt. Det turde næppe behøve at paavises, at 
dets Forretninger ere meget omfattende og til- 
deels i Stigning, deels ved Indkomstfkattem deels 
derved, at efterhaanden som Retsbetjeiitene over- 
gaae paa fast Gage, kommer Behandlingen af 
alle Sportelfager udelukkende til at paahvile Con- 
toiret. Naar Contoiret derhos fremtræder med 
3 Fuldmægtige, bemærkes, at den ene af disse 
er den ved Loven af 29de December 1862 be- 
vilgede, hvis Forretninger væsentlig bestaae i at 
føre Control med Stempelpapirsfabricationen 
og Blanketstempliiigen samt hvad dermed staaer 
i Forbindelse, og saaledes ikke deeltager i de 
egentlige Expeditionsforrettiinger i Contoiret, 
medens hans Post lige saa lidt som den ved 
samme Lov oprettede Stempelpapirsforvalterpost, 
hvilken sidste iøvrigt ikke hører under nærværende 
Lovforslag, kan undværes. 

Der foreslaaes altsaa for denne Afdeling: 
1 Generaldireeteur, 2 Contoirchefer og 5 Fuld- 
mægtige, af hvilke 2« med Expeditionsfeeretaiw 
honorarer, samt til Medhjælp en Sum af 
10,400 Rd. 

O. Genera ld i rec tora te t  for Postvæsenet. 

Ligesom i de øvrige Afdelinger af Finants- 
ministeriet er der ogsaa under Generalpoftdirec- 
toratet i den senere Tid foregaaet en betydelig 
Indskrænkning i Embedsmændenes Antal. Me- 

dens der nemlig i 1864, foruden Generalpost- 
directeuren, var opfort for Directoratet: 1 Com- 
mitteret, 4 Contoirchefer, 1 Kasserer, 7 Fuld- 
mægtige og 6Cancellister, ialt 19 Embedsmænd 
med samlede Lonninger 홢 afseet fra det midler- 
tidige Lønningstillæg 홢 af ialt 19,600 Rd., er 
der ved Finantsloven for 1867홢홢홢홢t58 kun bevil- 
get Lønninger til 1 Committeret, 2 Contoir- 
chefer, 5 Fuldmægtige og 2 Caneellister, ialt . 
10 Embedsmænd med samlede Lonninger af 
ialt 11,100 Rd. (foruden midlertidigt Lønnings- 
tillæg). Jndskrænkningen omfatter saaledes c. 
47 pCt. af Embedsmændenes Antal og e. 48 
pCt. af deres samlede Lønninger. Denne Re- 
duction er bevirket ved, at det ene af de tid- 
ligere 3 Secretariater samt Kasserer- og Bog LO u 
holdereontoiret ere sammendragne med de 
endnu bestaaende Secretariater, medens Kasse- 
rerforretningerne for en væsentlig Deel ere over- 
gaaede til Finantshovedkassen 

Med Postbestyrelsen er forenet Telegraph- 
bestyrelsen, dog saaledes at denne forestaaes af 
en til Generalpostdireeteuren ansvarlig Telegraph- 
directeur med eget Expeditionspersonale, et 
fuldstændigt Bogholderi, Revisionen af Depeche- 
gebyrregnskaberne og en Materialsorvaltning 
Af det i Telegraphbestyrelsett fungerende Personale 
har alene Telegraphdirectetiren Kongelig Ud- 
nævnelsez til Lonningen af det øvrige Personale 
er ved Finantsloven for 18b7홢홢68 bevilget ialt 
6,600 Rdl» hvilket Belob paa Finantslov- 
forslaget for 1868홢69 er forøget med 200 Rd., 
som Følge af, at Materialsorvalterens Lonning 
er opsørt med 1,000 Rd istedetfor med 800 Rd. 

Det har været under Overveielse, hvorvidt 
ikke den bestaaende særlige Telegraphbesthrelse 
maatte være at ophæve og Forretningerne at 
henlægge, for Expeditionetis og Bogholderiets 
Vedkommende under Generalpostdirectorateh og 
forsaavidt Revisionen af Depechegebyrregtiskaberne 
angaaer under Generaldecisoratet for Postvcesenets 
Regnskabsvæsen, hvor allerede nu Revisionen af 
Udgiftsregnskaberne finder Sted. Ligesom imid- 
lertid den saaledes stedfindende Sondring af Revi- 
sionen, der oprindelig har fundet Sted med det 
Formaal for Die, at gjøre den Kreds, som kan 
blive bekjendt med Telegrammernes Indhold, 


